ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск *  М

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан № 163 от 29.12.2011 «О правилах внутреннего трудового
распорядка Исполнительного комитета Мензелинского муниципального

района Республики Татарстан»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на
основании Информационного письма Прокуратуры Мензелинского района
Республики Татарстан от 28.01.2020 № 01-13-2020/33, Исполнительный
комитет Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка
Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района,
утвержденные постановлением Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан № 163 от 29.12.2011
следующие изменения:

1.1. Дополнить п. 2.2.1. в следующей редакции:
«2.2.1. При заключении трудового договора впервые работодателем

оформляется трудовая книжка. В случае, если на лицо, поступающее на
работу впервые, не был открыт индивидуальный лицевой счет,
работодателем представляются в соответствующий территориальный орган
Пенсионного фонда Российской Федерации сведения, необходимые для
регистрации указанного лица в системе индивидуального
(персонифицированного) учета»;

1.2 Подпункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного
документа»

1.3. Абзац 6 пункта 2.3. Правил изложить следующей редакции:
- документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и

лиц, подлежащих призыву на военную службу».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
НьЩ/  Исполнительны)» Я

< с /  «°митвт /  [Ш»11 К.Р. Назмиев
| | < ш \  Мензелинсксго Д у ф Д ;
Г  п.\ МунииипЭЛЬнЬго 1р МП

ра“она ьЦ$Л

\